
ttijVysociMi 
~AjSKÝ OfcAD 
bor infoíirjatiky 

s? S87 33 Jihlava 
SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ REALIZACE PROJEKTU LEKTORSKÉ SKUPINY 
K PROBLEMATICE ELEKTRONICKÉ BEZPEČNOSTI V KRAJI VYSOČINA 

KUJIP01CPR89 

Kraj Vysočina, 
se sídlem: 
IČO: 
zastoupený: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
(dále jen "Objednáte?) 

Cl. 1 
Smluvní strany 

Žižkova 57, 587 33 Jihlava 
70890749 
MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje 
Sberbank CZ, a. s. Jihlava 
4050005000/6800 

a 

Vysočina Education, školské zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků 
středisko služeb školám, příspěvková organizace 
se sídlem: Žižkova 20, 586 01 Jihlava 
IČO: 75140349 
zastoupenou: Mgr. Romanem Křivánkem 
(dále jen "Dodavatef') 

ČI. 2 
Účel smlouvy 

Účelem této smlouvy je zajištění projektu lektorské skupiny k problematice elektronické 
bezpečnosti v Kraji Vysočina, který se zaměřuje na proškolení lektorské skupiny v oblasti 
elektronické bezpečnosti a poskytování vzdělávání lektorskou skupinou v této oblasti 
(bezpečné užívání internetu, informačních a komunikačních technologií, apod.) pro ostatní 
pedagogy a rodiče (omezeně děti) v Kraji Vysočina. 

ČI. 3 
Práva a povinnosti smluvních stran 

1) Dodavatel se zavazuje: 
a. Oslovit potenciální zájemce o působení v lektorské skupině zřízené 

k problematice elektronické bezpečnosti 
b. Vytvořit skupinu o cca 10 členech (dále jen „lektoři") a řídit ji 
c. Ve spolupráci s lektory organizovat vzdělávací semináře pro ostatní pedagogy 

a rodiče (v případě zájmu i děti) - obsah kurzu viz příloha smlouvy 
d. Uzavřít s lektory pracovní dohody (DPP/ DPČ) či objednávky, které budou 

proplaceny na základě doložených výkazů (viz příloha smlouvy) a podkladů z 
realizovaných vzdělávacích akcí (prezenční listiny, fotografie, výkazy práce) 

e. Průběžně informovat Pracovní skupinu el. bezpečnosti Kraje Vysočina o 
realizaci vzdělávání ostatních pedagogů a rodičů 

2) Objednatel se zavazuje: 
a. Proškolit lektory na úvod projektu a průběžně během projektu - obsah 

vzdělávání viz příloha smlouvy 
b. Čtvrtletně proplatit dodavateli doložené náklady spojené s řízením lektorské 

skupiny a její činností 

Strana 1 (celkem 2) 



c. V případě požadavků dodavatele poskytnout součinnost při řízení lektorské 
skupiny 

ČI. 4 
Platba a způsob úhrady 

1) Lektoři budou poskytovat vzdělávání v oblasti elektronické bezpečnosti pro ostatní 
pedagogy a rodiče (v případě zájmu děti) zdarma. 

2) Dodavatel proplatí každému lektorovi za jeden dvouhodinový seminář 1000 Kč. 

1) Tato smlouva je uzavírána na dobu neurčitou. 
2) Tuto smlouvu lze vypovědět písemnou výpovědí i bez udání důvodu, výpovědní lhůta je 1 

měsíc a počne běžet od prvního dne kalendářního měsíce následujícího po doručení 
výpovědi druhé smluvní straně. 

1) Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru 

2) Smluvní strany se dohodly, že smlouvu v Registru smluv zveřejní Objednatel. 

3) Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno je určeno pro 
Objednatele a druhé pro Dodavatele. Každá ze smluvních stran obdrží po jednom 
vyhotovení smlouvy. 

4) Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, 
podle jejich svobodné a vážné vůle, a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy. 

5) Smlouva byla projednána na jednání Rady Kraje Vysočina dne 30. 5. 2017 
a schválena usnesením č. 0975/19/2017/RK. 

CL 5 
Doba trvání smlouvy 

CL 6 
Závěrečná ujednání 

smluv. 

V Jihlav/é dne .... 

Mi 

V Jihlavě dne 

Kraj vysočina l'7 

Žižkova 57, 587 33 Jihlava 

MUDr 
he 

ikove 20, rm 01 Jihlava 
40 349 

Strana 2 (celkem 2) 



Obsah kurzu Lektorské skupiny elektronické bezpečnosti Kraje Vysočina ~ pro lektory 

1. Bezpečnost na internetu obecně (bezpečná hesla, zabezpečení počítače/mobilů,...) 

2. Kyberšikana 

a. mezi žáky 

b. učitelů žáky 

3. Kybergrooming 

4. Jak řešit závislost na internetu a počítačových hrách 

5. Sociální sítě, zveřejňování fotografií, a pod. 

6. Nová média a práce se zprávami (hoaxy, komnaty ozvěn apod.) 

7. Trestná činnost páchaná dětmi v prostředí internetu (ilegální stahování, P2P sítě...) 

8. Netiketa a jak ji vyučovat 

9. Digitální stopa 

a. Anonymita v prostředí internetu, prostředky pro anonymizaci 

b. Geolokace, využívání/zneužívání geolokačních technologií 

10. Kazuistiky 

11. Nácvik základních lektorských dovedností 



Obsah kurzu Lektorské skupiny elektronické bezpečnosti Kraje Vysočina - co budou lektoři 

vyučovat 

1. Bezpečnost na internetu obecně (bezpečná hesla, zabezpečení počítače/mobilů,...) 

2. Kyberšikana 

a. mezi žáky 

b. učitelů žáky 

3. Kybergrooming 

4. Jak řešit závislost na internetu a počítačových hrách 

5. Sociální sítě, zveřejňování fotografií, apod. 

6. Nová média a práce se zprávami (hoaxy, komnaty ozvěn apod.) 

7. Trestná činnost páchaná dětmi v prostředí internetu (ilegální stahování, P2P sítě...) 

8. Netiketa 

9. Digitální stopa 

a. Anonymita v prostředí internetu, prostředky pro anonymizaci 

b. Geolokace, využívání/zneužívání geolokačních technologií 

10. Kazuistiky 



Výkaz činnosti v rámci Lektorské skupiny et. bezpečnosti Kraje Vysočina 

Jméno xxxxxxxxxxxxxx 
Organizace xxxxxxxxxxxxxxxx 
Druh pracovního poměru DPP/ DPC/ IC (objednávka) 
Období 
Datum převzetí 

měsíc 2017 
den činnost - název semináře (místo, čas, počet proškolených osob) trvání (v hod.) 

xx.xx.2017 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx X 

xx.xx.2017 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx X 

I 

hod. celkem | 0 

Vypracoval; 
podpis 

Převzal a zkontroloval: 
podpis 


